· 2023 yılında satın alınan her türlü Tüketim Maddeleri ile Demirbaş Malzemeleri birimimizce teslim alınarak kayıtları yapılmıştır. 

· Birimlerimizin ihtiyacı ve istekleri doğrultusunda Demirbaş ve Tüketim Maddeleri dağıtılarak kayıt ve zimmet işlemleri düzenli olarak yapılmıştır. 

· 193 (Yüz Doksan Üç) adet Sayman Mutemedi Alındısı düzenlenmiştir. 2023 yılında 9.522.885,22 TL Yemek Geliri elde edilmiştir. 

· 375 (Üç Yüz Yetmiş Beş) adet Taşınır İstek Fişi düzenlenmiştir. 

· Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca personel ve öğrencilere yemek hizmetleri sunulmuştur. Sunulan bu hizmetlerden personel ve öğrencilerden tahsil edilen ücretler günlük olarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bağlı banka hesabına yatırılmaktadır.